2019 年５月 30 日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長       小川  靖展

（東証第一部・コード 3244）

問合せ先 執行役員 経営管理本部長

兼経営企画部長       平山  好一

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

サムティ株式会社（以下「当社」といいます。）は、2019 年５月 30 日開催の取締役会にお

いて、下記のとおり株主優待制度について、一部変更することといたしましたのでお知らせい

たします。

１．変更理由

当社は、従来より株主優待制度として、当社が保有・運営するホテルの宿泊割引券または無

料宿泊券を贈呈させていただいておりますが、株主優待の対象としております「センターホ

テル大阪」の運営の終了に伴い、2019 年 11 月末以降の株主様に対する株主優待制度につい

て、その内容の一部を変更させていただきます。

従来、「センターホテル東京」及び「センターホテル大阪」をご優待の対象ホテルとしてお

りましたが、「センターホテル大阪」の利用ができなくなるため、「センターホテル東京」に

加えて、当社が開発し、運営を行っています「エスぺリアイン日本橋箱崎」及び「エスぺリ

アイン大阪本町」（対象ホテルの概要は別紙をご参照ください。）の３ホテルの利用が可能と

なる共通の宿泊割引券または無料宿泊券をご優待といたします。株主の皆様からお寄せいた

だきましたご意見も取り入れ、東京２ホテル、大阪１ホテルが利用可能となり、従来以上に

皆様に便利にご利用いただける内容です。ご優待券のご利用についての詳細は、2020 年２月

末発送予定の宿泊割引券または無料宿泊券に記載の内容をご確認ください。

なお、現在お手元にございます、2020 年２月末期日の宿泊割引券及び無料宿泊券につきま

しては、従来通りご利用いただくことが可能です。

２．変更内容

所有株式数 変更前 変更後

100 株以上

300 株未満

センターホテル東京宿泊割引券

（3,000 円）１枚

センターホテル大阪宿泊割引券

（3,000 円）１枚

３ホテル（注）共通宿泊割引券（3,000 円）２枚

300 株以上

1,500 株未満

センターホテル東京無料宿泊券 １枚

センターホテル大阪無料宿泊券 １枚
３ホテル共通無料宿泊券 ２枚

1,500 株以上

センターホテル東京無料宿泊券 １枚

センターホテル大阪無料宿泊券 １枚

天橋立ホテルの宿泊割引券（5,000 円）４枚

３ホテル共通無料宿泊券 ２枚

天橋立ホテルの宿泊割引券（5,000 円）４枚

（注）センターホテル東京、エスぺリアイン日本橋箱崎、エスぺリアイン大阪本町のことをいいます。

３．変更時期

2019 年 11 月末現在の株主名簿に記載または記録された株主様より対象といたします。

以 上

別 紙

【対象ホテル概要】

センターホテル東京 （2018 年 12 月リニューアルオープン）

所 在 地：東京都中央区日本橋兜町 15 番 13 号
ア ク セ ス：JR「東京」駅八重洲北口 徒歩約 10 分
      東京メトロ東西線、日比谷線「茅場町」駅

徒歩約５分
東京メトロ東西線、銀座線「日本橋」駅
徒歩約６分

構造・規模：鉄筋コンクリート造８階建
客 室 数：108 室
運 営 会 社：株式会社サン・トーア ※当社子会社

Ｕ Ｒ Ｌ：https://www.centerhotel.co.jp/tokyo/

エスペリアイン日本橋箱崎 （2018 年 11 月オープン）

所 在 地：東京都中央区日本橋中洲 4番 9号
ア ク セ ス：東京シティエアターミナル 徒歩約３分

東京メトロ半蔵門線「水天宮前」駅
徒歩約５分

      東京メトロ日比谷線「人形町」駅
徒歩約 10 分

構造・規模：鉄筋コンクリート造 11 階建
客 室 数：114 室
運 営 会 社：株式会社サン・トーア ※当社子会社
Ｕ Ｒ Ｌ：https://www.s-peria-inn.com/nihombashi/

エスペリアイン大阪本町 （2019 年２月オープン）

所 在 地：大阪市西区西本町一丁目 11 番８号
ア ク セ ス：大阪メトロ「本町」駅 徒歩約２分
構造・規模：鉄骨造 14 階建
客 室 数：125 室
運 営 会 社：株式会社サン・トーア ※当社子会社
Ｕ Ｒ Ｌ：
https://www.s-peria-inn.com/osaka-hommachi/

ロビー周辺